АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023                                                 № 499

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 10.02.2023 № 55

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 10.02.2023 № 55 «О перераспределении в 2023 году бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» изменение, дополнив пункт 1 постановления абзацем

следующего содержания:

«– финансового обеспечения мероприятий, связанных с реализацией

распоряжения Губернатора Астраханской области от 10.10.2022 № 655-р

«О мерах по поддержке отдельных категорий граждан.».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

И.о. главы муниципального образования                                                    А.Н. Куц